ЛДМИНИСТРЛIIИЯ ГОРОДЛ БАТАЙСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от РJ PJ аРz1 Ns J?r
г. Батайск

О подготовке проекта внесения изменений в проект
планировки и проект межевания территории

Авиагородка города Батайска

Принимая во вIIимание ходатайство УlIравления по архитектуре и
градостроительству города Батайска, но осI]оваI{ии Гра2lостроитеJIьIlоI,о
кодекса Российской Федерации, правил землепоJIьзоваIIия и зас,гройки
муниципального образования "Город Батайск", утверждеIIных решеIIием
Батайской городской Щумы от |6,|2,2020 Na 91, руководствуясь YcтaBoM
муниципального образования "Горо21 Батайск", АдмиtIистрация горола
Батайска поста tlo вляет:

1. Разреtпить Управлениlо tIo архитектуре и граlIостроительству
города Ба,гайска подготовку вIIесения изменений в проект планировки и

проект мех(еваIIия территории, утвержllеttttый постаI{овJlсIIием
Алминис,грации I,орола Ijаr,айска ol, 2В.05,201В JVq B0l, IIостаIIовJlсI{ием
АлминистраIIии города Ijа,гайска o,I, l 1.1 1 .202I JrIq 2З20, в граIIиIlах
ограничеllной с севера - ул. Пиоtлерской, в востока - ул. Сrrивовой,

ул. 11ерсиковой, y.lr. ГIлодlовой, распоJIоженных IIа ,герри,гории Дt{Т "f{отrская
чаIпа", северо-западllоli и IоI,о-загlадttой гратlиtцей территории земеJIьIlого

УЧаСТКа ПО алрес)/: t,. Ijат:айсIс, АтзиаI,оролок,41tв, с Iога - северной сr,ороrrой
земельного участка с кадастровым I]oMepoM 6|:46:0012201:409З, I]кJIIочая

}килуIо застройку по ул. 'I'еttис,гой, пер. Совхозному, ул. N4еханизатороt],

ул. L_{eHTparrbrroй, с запаlIа- авт,омоби;тьtlой лорогой А- l 3 5 "I-Iодr,ез/I[Iая

дорога о,г автомоби.llьttой дороI,и N4-4 "f{oII" I( I,.PocToBy-IIa-/{otIy", IО>rсrrый

поlIъезд в райоttе АвиагороlIок r,opol1a Ба,гайска.

издании и размести,гь на
I]а,гайска в сети "Ин,герIIет".

2. Опубликова,гь настояIIIее постановJIеI{ие в официальном пеLIатIIом
о(lиrциальном сайт,е А7дминистрации r,орода

З. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполtIением IIастояпIего постановJIеIIия возJIожить IIа

заместителя главLI Адмиttистрации горо/]а Ба,гайска по территориаJIьtrому

развитиIо и строительству f'орелкина В.В.

Глава Администрации
города Батайска

постановление вносит
Управление по архитектуре
градостроительству города

Г.В. Павлятонко
{о'n
ý#
ý-"r,-' lffiTAТ\
в'-\в. /д_в I ,J:Ёrý Ё+# уaлY'а\ъ Ч--Р1 ,./ýS,

s:.^}